
Tillfällig tidtabell Falköping-Nässjö, lördag-söndag 190916-190929
(Utdrag ur tidtabell 65)

SJ Tåg Tåg SJ Tåg Tåg Tåg BussBivab BussBivab Tåg Tåg Tåg BussBivab BussBivab SJ Tåg Tåg Tåg BussBivab BussBivab SJ Tåg
160 7211 10168 7221 7217 67217 77217 17219 7270 7271 67271 77271 172 7231 7225 67225 77225 186

L L LS LS LS LS LS L L L L L LS LS LS LS LS LS
fr Göteborg 06:00 08:00 09:00 09:59 11:59

fr Skövde | 06:56 | 08:56 09:26 | | 10:56 |
t Stenstorp | 07:04 | 09:04 09:34 | | 11:04 |
t Falköping 07:02 07:14 09:07 09:14 09:44 10:10 11:07 11:14 13:07

fr Falköping 07:16 09:24 09:24 10:20 10:20 11:24 11:24
fr Sandhem 07:29 | 09:55 | 10:51 | 11:55
fr Mullsjö 07:37 | 10:10 | 11:06 | 12:10
t Habo 07:45 | 10:25 | 11:21 | 12:25

fr Habo 07:46 09:48 | 10:25 10:48 | 11:21 11:48 | 12:25
fr Bankeryd 07:52 09:54 | 10:40 10:54 | 11:36 11:54 | 12:40
t Jönköping 07:59 10:01 10:29 10:57 11:01 11:25 11:53 12:01 12:29 12:57

fr Jönköping C 08:08 10:06 11:03 12:05
fr Huskvarna 08:15 10:12 11:11 12:10
fr Tenhult 08:22 10:19 11:19 12:20
fr Forserum 08:30 10:30 11:28 12:30
t Nässjö C 08:40 10:41 11:39 12:42

Tillfällig tidtabell Falköping-Nässjö, lördag-söndag 190916-190929
(Utdrag ur tidtabell 65)

Tåg Tåg BussBivab BussBivab Tåg Tåg Tåg BussBivab KrösaTåg BussBivab SJ Tåg Tåg Tåg BussBivab BussBivab Tåg Tåg
17203 7233 67233 77233 7235/3429 17284 17285 67285 17617 77285 10180 17207 7241 67241 77241 7245 7287

LS LS LS LS LS LS LS LS LS LS LS LS LS LS LS L S
fr Göteborg 13:05 13:59

fr Skövde 12:56 13:26 | | 14:56 15:56
fr Stenstorp 13:04 13:34 | | 15:04 16:04
t Falköping 13:14 13:44 14:06 15:07 15:14 16:14

fr Falköping 13:24 13:24 14:16 14:16 15:24 15:24 16:16 16:17
fr Sandhem | 13:55 | 14:47 | 15:55 16:30 16:30
fr Mullsjö | 14:10 | 15:02 | 16:10 16:41 16:41
t Habo | 14:25 | 15:17 | 16:25 16:49 16:49

fr Habo 13:47 | 14:25 14:46 | 15:17 15:49 | 16:25 16:49 16:49
t Bankeryd 13:52 | 14:40 14:51 | 15:32 15:54 | 16:40 16:54 16:54

fr Bankeryd 13:53 | 14:40 14:52 | 15:32 15:55 | 16:40 16:55 16:55
t Jönköping C 14:00 14:28 14:57 14:59 15:21 15:49 16:03 16:29 16:57 17:02 17:02

fr Jönköping C 14:05 15:01 15:31 16:05 17:06 17:05
fr Huskvarna 14:10 15:08 15:37 16:10 17:11 17:11
fr Tenhult 14:19 15:15 15:49 16:21 17:20 17:20
fr Forserum 14:28 15:24 15:56 16:30 17:31 17:31
t Nässjö C 14:39 15:41 16:08 16:40 17:41 17:41

Tillfällig tidtabell Nässjö-Falköping, lördag-söndag 190916-190929
(Utdrag ur tidtabell 65)

Tåg Tåg SJ Tåg BivabBuss BivabBuss Tåg Tåg Tåg BivabBuss Tåg BivabBuss Tåg Tåg SJ Tåg BivabBuss BivabBuss Tåg Tåg SJ Tåg SJ Tåg

7206 17218 10159 67206 77206 17275 7212 17274 67274 7214 77274 7216 7226 163 67216 77216 7224 7234 197 10167

L L L L L L L L L L L LS LS LS LS LS LS LS L S

fr Nässjö C 07:29 08:16 09:19 11:15
fr Forserum 07:40 08:29 09:30 11:25
fr Tenhult 07:47 08:39 09:39 11:37
fr Huskvarna 07:55 08:46 09:50 11:46
t Jönköping C 08:01 08:51 09:58 11:52

fr Jönköping 08:03 08:11 09:02 09:00 10:02 10:05 12:02
fr Bankeryd 08:11 | 09:10 | 10:09 | 12:11
t Habo 08:16 | 09:15 | 10:14 | 12:16

fr Habo | 08:26 | 09:25 | 10:24
fr Mullsjö | 08:41 | 09:40 | 10:39
fr Sandhem | 08:56 | | | 10:54
t Falköping 09:15 09:27 10:04 10:20 11:09 11:25

fr Falköping 08:49 08:55 09:15 09:52 10:00 10:18 10:49 11:04 11:10 11:27 12:47 12:52 12:52
t Stenstorp 08:58 | 09:35 | 10:08 10:26 10:57 | 11:30 11:47 12:55 | |
t Skövde 09:08 | 09:55 | 10:17 10:35 11:07 | 11:50 12:07 13:06 | |

t Göteborg 10:00 11:00 12:10 14:00 14:10
Tillfällig tidtabell Nässjö-Falköping, lördag-söndag 190916-190929
(Utdrag ur tidtabell 65)

BivabBuss BivabBuss Tåg BivabBuss Tåg Tåg BivabBuss Tåg Tåg SJ Tåg BivabBuss BivabBuss Tåg BivabBuss Tåg Tåg Tåg BivabBuss Tåg
67224 77224 7294 67294 7295 7230 77294 7232 7266 171 67232 77232 7236 67236 3433 3442 7238 77236 7240

LS LS L L L L L LS LS LS LS LS S S L L S S LS

fr Nässjö C 12:19 13:16 14:16 15:28
fr Forserum 12:30 13:26 14:27 15:39
fr Tenhult 12:39 13:36 14:36 15:49
fr Huskvarna 12:47 13:43 14:43 15:59
t Jönköping C 12:52 13:49 14:48 16:01

fr Jönköping 12:00 12:54 13:00 14:00 13:59 15:01 15:00 16:04
fr Bankeryd | 13:02 | 14:08 | 15:10 | 16:12
t Habo | 13:08 | 14:13 | 15:15 | 16:18

fr Habo | 12:26 | 13:18 | 14:23 | 15:25 16:18
fr Mullsjö | 12:41 | 13:33 | 14:38 | 15:40 16:29
fr Sandhem | 12:56 | 13:48 | 14:53 | 15:55 16:34
t Falköping 13:04 13:27 14:04 14:19 15:03 15:24 16:04 16:26 16:47

fr Falköping 13:04 13:29 13:56 14:20 14:45 14:54 15:03 15:25 15:54 16:08 16:19 16:49
t Stenstorp 13:24 13:49 | 14:28 14:53 | 15:23 15:45 | 16:16 16:27 16:57
t Skövde 13:44 14:09 | 14:38 15:03 | 15:43 16:05 | 16:26 16:37 17:07

t Göteborg 15:05 16:05 17:00


	1938-1939, LS

